ACAO 01.031.001.2001 - DESENV. E MANUTENcAO DAS AcOES DA CAMARA 

MUNICIPAL 
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

FONTES 1500 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total dente contrato e de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil rears) referente a Dispensa no 001-
2025, do qua! a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado como adiante especificado: 60% (sessenta 
por cento) correspondente a prestagao de servigos, sendo classificado como pessoal;